

収 支 計 算 書

自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
① 基本財産運用収入			
基本財産利息収入	10,000,000	11,006,326	1,006,326
② 事業収入	(18,200,000)	(25,847,424)	(7,647,424)
情報発信事業収入	-	47,424	47,424
受託事業収入	18,200,000	25,800,000	7,600,000
③ 雑収入	(-)	(10,665)	(10,665)
受取利息収入	-	10,665	10,665
事業活動収入計	28,200,000	36,864,415	8,664,415
2. 事業活動支出			
① 事業費支出	(17,700,000)	(21,889,912)	(4,189,912)
調査研究事業費支出	1,000,000	500,000	△500,000
情報発信事業費支出	5,000,000	3,480,831	△1,519,169
受託事業費支出	11,700,000	17,909,081	6,209,081
② 管理費支出	(9,500,000)	(9,954,510)	(454,510)
事業活動支出計	27,200,000	31,844,422	4,644,422
事業活動収支差額	1,000,000	5,019,993	4,019,993
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	-	-	-
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	-	-	-
投資活動収支差額	-	-	-
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	-	-	-
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	-	-	-
財務活動収支差額	-	-	-
IV 予備費支出	500,000	-	△500,000
当期収支差額	500,000	5,019,993	4,519,993
前期繰越収支差額	62,322,417	63,266,978	944,561
次期繰越収支差額	62,822,417	68,286,971	5,464,554